ככל שיתאים הנאשם להמשך טיפול במסגרת אינטנסיבית דוגמאת כלא חרמון, מומלץ כי יתאפשר לו לעשות כן.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/4 עד ע/8.

המוצגים יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים - יוחלטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת המשטרה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

הוקלדעלידידוריתסבג